OOVER

H-WINE 500

v Vibrazioni minime

v Bottiglie sempre nella posizione corretta

v App hOn

v Controlla la temperatura da remoto

v Conserva i vini con il perfetto livello di umidita
v chiara visibilita

v Imposta facilmente la temperatura

v Classe G

Caratteristiche principali

Codice EAN 8059019083483
Codice prodotto 34005593
Modello HOWCO34
Tipologia d'installazione Libera installazione
Numero di bottiglie 34

Caratteristiche tecniche

Connettivita Controllo remoto avanzato e contenuti extrain
App (Wi-Fi + BLE)

App dedicata hOn
Tipo di controllo Digital
Tipo diluce LED
Tecnologia Static
Corrente (A) 0.6

Frequenza (Hz) 50



Tensione (V) 220/240

Programmi e funzioni

Zone con differente temperatura 1

Segnale di avviso/malfunzionamento Visivo

Colore della struttura Nero
Materiale dei ripiani Legno
Numero di ripiani 5
Cornice Si
Tipo di vetro Anti UV
Materiale della maniglia Plastic
Porta reversibile Si
Posizione cerniera Destra
Sistema di installazione copertura porta Fisso con cerniera

Performance

SN No
N Si
ST Si
T No
Classe di efficienza energetica G
Annual energy consumption 140
Acoustical noise class C
Rumorosita (dBA) 37

Dimensioni



Altezza del prodotto (mm)

Larghezza del prodotto (mm)
Profondita del prodotto (mm)

Altezza del prodotto imballato (mm)
Larghezza del prodotto imballato (mm)
Profondita del prodotto imballato (mm)
Peso lordo (kg)

Peso netto (kg)

850
475
456
890
515
491
31

28,5



