



H-WINE 500

HOWC034

- √ Vibrazioni minime
- ✓ Bottiglie sempre nella posizione corretta
- ✓ App hOn
- ✓ Controlla la temperatura da remoto
- ✓ Conserva i vini con il perfetto livello di umidità
- ✓ chiara visibilità
- ✓ Imposta facilmente la temperatura
- ✓ Classe G

Caratteristiche principali	
Codice EAN	8059019083483
Codice prodotto	34005593
Modello	HOWC034
Fabbricante	Candy Hoover Group S.r.l.
Numero di bottiglie	34
Tipologia d'installazione	Libera installazione

Controllo remoto avanzato e contenuti extra in App (Wi-Fi + BLUETOOTH®)
hOn
Digital
LED
Static
0.6

 Frequenza (Hz)
 50

 Tensione (V)
 220/240

Programmi e funzioni	
Zone con differente temperatura	1
Segnale di avviso/malfunzionamento	Visivo

Estetica	
Colore della struttura	Nero
Materiale dei ripiani	Legno
Numero di ripiani	5
Cornice	Sì
Tipo di vetro	Anti UV
Materiale della maniglia	Plastic
Porta reversibile	Sì
Posizione cerniera	Destra
Sistema di installazione copertura porta	Fisso con cerniera

Performance	
SN	No
N	Si
ST	Si
Т	No
Classe di efficienza energetica	G
Annual energy consumption	140
Acoustical noise class	С
Rumorosità (dBA)	37

Dimensioni	
Altezza del prodotto (mm)	850
Larghezza del prodotto (mm)	475
Profondità del prodotto (mm)	456
Altezza del prodotto imballato (mm)	890
Larghezza del prodotto imballato (mm)	515
Profondità del prodotto imballato (mm)	491
Peso lordo (kg)	31
Peso netto (kg)	28,5